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RE: FALTANTE DE MERCANCIA (TRIXONA IM/BRUDIFARMA)
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Mariana Mejia
Para Hector Delgado; Rafael Monroy; Adrian Hemandez, Menitorista; B Surtido Verificacion; Claudia Grifalde Velazquez, Quejas Brudifarma viernes 15/07/2022 03:58 p.
CC Daniel Garces; Claudia Gonzalez

RV: FALTANTE DE MERCANCIA (TRIXONA IM/BRUDIFARMA)

Elemento de Outlook

Hector buenas tardes el cliente me esta reportando que ya le enviaron las trixonas , esto me lo puede confirmar por favor.

De: Mariana Mejia
Enviado el: miércoles, 13 de julio de 2022 02:52 p. m.

Para: Hector Delgado <hector.delzado@brudifarma.com.mx=; Rafael Monroy <rafael. monroy@brudifarma.com.mx>; Adrian Hernandez <adrian.hernandez@brudifarma.com.mx=; Monitorista
<monitorista@brudifarma.com.mx>; Surtido Verificacion <surtido-verificacion@brudifarma.com.mx>; Claudia Grifaldo Velazquez <claudia.grifaldo@brudifarma.com.mx>; Quejas Brudifarma <guejas@brudifarma.com.mx>

CC: Daniel Garces <daniel.garces@brudifarma.com.mx>; Claudia Gonzalez <claudia.gonzalez@brudifarma. com.mx-
Asunto: RV: FALTANTE DE MERCANCIA (TRIXONA IM/BRUDIFARMA)

Buenas tardes Hector el cliente Medser nos esta reportando un faltante de su material de estas dos facturas F-0109844641 y F-0109844642 adjuntas mencionado abajo me podrias apoyar con sus comentarios por favor.

. Mariana Mejia M.
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